42.227.945/0001-90,  visando  a  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL E
EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA PARA CÂMARA MUNICIPAL
DE  CANGUARETAMA/RN,  CONFORME  CONDIÇÕES  E
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, no
importe  global  de  R$:  51.159,00(Cinquenta  e  um  mil,  cento  e
cinquenta e nove reais).

Canguaretama/RN, 14 de setembro de 2023

Vinícius Raniere Soares de Santana
Vereador Presidente